上海科学技术职业学院货物（或服务）采购项目验收单
项目使用部门（盖章）：
项目名称：                                        合同编号：
	序号
	货物（或服务）名称
	品牌
	规格型号
	数量
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	验收结论
	

	验收日期
	年   月   日

	使用单位验收人签字
	
	使用单位负责人签字
	

	采购部门验收人签字
	


[bookmark: _GoBack]注：本表格一式两份，资产管理处和使用单位各一份。
